Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 7105/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço em pintura de sinalização de solo de trânsito de faixa dupla contínua, em toda a extensão da Rua Limeira, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reforço em pintura de sinalização de solo de trânsito de faixa dupla contínua, em toda a extensão da Rua Limeira, neste município.

Justificativa:

Conforme solicitação dos condutores barbarenses que trafegam diariamente pela Zona Leste deste município, solicitamos que seja feito o reforço em pintura de solo de sinalização de trânsito da faixa dupla contínua existente em toda extensão da referida via, uma vez que a mesma encontra-se defasada, estando até mesmo totalmente apagado em determinados trechos.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de setembro de 2.017.

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador / Vice Presidente-

4ec07e3f-c275-473d-bd91-8013f4b3cd45.png
PROTOCOLO 11158/2017 - 06/09/2017 12:40

image1.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image2.jpeg

image10.jpeg